
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

KUPNÍ SMLOUVA

Í1MOPP00JTBJ2

Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZQ0

Číslo účtu:

Bankovní spojení: spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupeno: primátorem

Kontaktní osoba: ředitel Městské policie Opava
ID datové schránky: 5eabx4t

jako prodávající (dále jen jako „prodávající")

a

Libor

Bytem: Opava 5, 747 05

Narozen:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna

E-mail:

jako kupující (dále jen jako „kupující")

Výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného data tuto

kupní smlouvu:

I.

druh vozidla:

rok výroby :

počet ujetých km:

zdvih.objem:

výrobní číslo:

RZ:

barva:

Předmětem této kupní smlouvy je motorové vozidlo - automobil zn.

Toyota Yaris 1.0

osobní automobil

2003

124 898 km

998 cm3

VNKKV1 3340A260974

2T0 0552

bílá

(dále jen „automobil").

1



II.

Prodávající prodává automobil se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu a kupující automobil
od prodávajícího kupuje za níže sjednanou kupní cenu, kterou se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu
níže uvedeným způsobem.

III.

Kupní cena byla sjednána ve výši: 23 100,- Kč. Slovy: dvacet tři tisíc jedno sto korun českých. Automobil
byl používán při výkonu v působnosti v oblasti veřejné správy ve smyslu § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.,

v platném znění, a proto převod automobilu není předmětem daně z přidané hodnoty.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy,
a to bezhotovost kovní účet prodávajícího vedený u České spořitelny, a.s., pobočka
Opava, číslo účtu variabilní symbol 9398000214.

Platební povinnost kupujícího je splněna okamžikem připsání příslušné peněžní částky na výše uvedený
bankovní účet prodávajícího. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Nezapiatl-li kupující kupní cenu prodávajícímu do jednoho měsíce ode dne uzavření této smlouvy, je
prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.

Prodávající předá automobil kupujícímu až po zaplacení kupní ceny dle či. III. této smlouvy. Vlastnické právo
k automobilu přejde na kupujícího převzetím automobilu od prodávajícího. O předání a převzetí automobilu
bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.

V.

Kupující prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že si kupovaný automobil prohlédl, seznámil se sjeho
stavem, který odpovídá stáří automobilu a počtu kilometrů automobilem ujetých, a v tomto stavu automobil
tak jak stojí a leží kupuje.

VI.

Spolu s automobilem kupující od prodávajícího převezme: doklady - technický průkaz, osvědčení o

technickém průkazu, osvědčení o měřeni emisí, klíče a náhradní klíče od vozu, ostatní příslušenství dle
předávacího protokolu.

VII.

Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí dle výslovné dohody smluvních stran českými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

Vlil.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží prodávající a jeden kupující. Případná
další ujednání musí být sjednána písemnou formou jako dodatek k této smlouvě, jinak jsou neplatná.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných
metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské
činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu
k informacím {tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou uveřejněny údaje o

fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

jejím uzavřeni statuární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději

2



do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým
usnesením č. 461 7/11 0/RM/22 ze dne 8.6.2022

Smluvní strany prohlašují a podpisem této smlouvy stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, svobodné a shodné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

V Opavě dne:
1 g -db- mi

kupující

Libor Figar

3


